
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”ENNIO QUIRINO VISCONTI”  

Via della Palombella 4 -  Cap. 00186  Roma  - Tel  06.6833114   

Cod. Mecc. RMIC818005 - Codice Fiscale  97198370583 – web  www.icvisconti.gov.it 

e-mail  rmic818005@istruzione.it     pec  rmic818005@pec.istruzione.it 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA MODULO GENITORI PON DISAGIO 
riferite all’Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)- Obiettivo specifico 10.1 – Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 
sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. Sottoazione 10.1.1A - Autorizzazione Prot. n. 
AOODGEFID/31703 del 24 luglio 2017. Identificativo progetto 10.1.1A-FSEPON-LA-2017-132.  

DOPO LA CAMPANELLA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso pubblico per il reperimento di esperti per l’attuazione del MODULO GENITORI 

prot. 775/C24c 

Visto il verbale della commissione giudicatrice del 14/03/2018; 

 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione della realizzazione del MODULO GENITORI secondo la seguente graduatoria  

provvisoria 

 

1. POMPEI GIOCONDA           PUNT. 60 

2. MAURA ROSSI PARRONI  PUNT. 23 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 gg dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Rossana Piera Guglielmi  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000787 - 15/03/2018 - C24c - Progetti europei - U

http://www.icvisconti.gov.it/
mailto:rmic818005@istruzione.it

